
SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

02/11/2021 08:48:47

Gestión: 2021 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 2

 0044 

 001

 00667

 00668

 00669

 00673

 00677

 00682

 00694

 00703

 00704

 00708

 00674

 00676

 00678

 00683

 00695

 00709

 00715

 00716

 00717

 00675

 00679

 00684

 00696

 00699

 00700

 00701

 00702

 00710

 00712

 00713

 00680

 00697

 00711

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,440.00

 8,336.67

 2,236.67

 1,185,700.00

 2,914,835.37

 135,924.60

 719,309.48

 11,466.68

 43,000.00

 46,037.03

 315,000.00

 792,000.00

 22,348,282.37

 1,833,948.07

 5,869,252.27

 1,041,038.23

 17,100.00

 17,100.00

 9,034.50

 2,622,000.00

 4,037,433.40

 68,327.32

 1,005,388.58

 15,200.00

 57,000.00

 4,015.33

 15,057.50

 214,274.78

 21,416.67

 8,916.67

 427,889.28

 113,034.08

 9,928.18

18- OCT- 21

18- OCT- 21

18- OCT- 21

19- OCT- 21

19- OCT- 21

20- OCT- 21

21- OCT- 21

22- OCT- 21

22- OCT- 21

25- OCT- 21

19- OCT- 21

19- OCT- 21

19- OCT- 21

20- OCT- 21

21- OCT- 21

25- OCT- 21

28- OCT- 21

28- OCT- 21

28- OCT- 21

19- OCT- 21

19- OCT- 21

20- OCT- 21

21- OCT- 21

22- OCT- 21

22- OCT- 21

22- OCT- 21

22- OCT- 21

25- OCT- 21

26- OCT- 21

26- OCT- 21

19- OCT- 21

21- OCT- 21

25- OCT- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 5,069,286.50

 32,242,755.44

 8,069,030.25

 550,851.54

 001

 026

 027

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN NACIONAL

DIRECCION Y COORDINACION DE CENTROS PENITENCIARIOS

GESTION PENITENCIARIA

DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

0604001

08019995368674

08019995368674

0601001

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

0604001

0601001

08019995368674

08019995368674

0604001

08019995368674

08019995368674

08019995368674

0604001

08019995368674

08019995368674

0604001

0604001

0601001

08019995368674

08019995368674

08019995368674

0604001

0601001

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

02/11/2021 08:48:47

Gestión: 2021 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 2 de 2

 0044 

 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

 45,931,923.73

 45,931,923.73TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS

República de Honduras

02/11/2021 08:49:22

Gestión: 2021 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0044
 

 001

 00707  01  00001  96,000.00 29- OCT- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 96,000.00

 96,000.00

 96,000.00

 026Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION DE CENTROS PENITENCIARIOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación Nombre

08019002283416 FUNDACION UNIVERSIDAD METROPOLITANA DE HONDURAS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

02/11/2021 08:49:46

Gestión: 2021 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0044
 

 001

 00659

 00698

 00706

 00705

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 27,890.05

 27,925.80

 2,944,120.02

 66,015.43

18- OCT- 21

21- OCT- 21

22- OCT- 21

22- OCT- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,065,951.30

 3,065,951.30

 2,999,935.87

 66,015.43

 026

 027

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION DE CENTROS PENITENCIARIOS

GESTION PENITENCIARIA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0804003

0804003

0044002

0044002

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO



OTROS

República de Honduras

02/11/2021 08:51:23

Gestión: 2021 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

02/11/2021 08:51:48

Gestión: 2021 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0044
 

 001

 00689  01  00001  90,664.87 21- OCT- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 90,664.87

 90,664.87

 90,664.87

 026Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION DE CENTROS PENITENCIARIOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación Nombre

0044002 INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

02/11/2021 08:52:09

Gestión: 2021 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



PRODUCTOS  FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

02/11/2021 08:52:34

Gestión: 2021 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0044
 

 001

 00690  01  00001  734,144.16 21- OCT- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 734,144.16

 734,144.16

 734,144.16

 027Unidad Ejecutora: GESTION PENITENCIARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación Nombre

0044002 INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO



ALIMENTOS

República de Honduras

02/11/2021 08:52:58

Gestión: 2021 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0044
 

 001

 00663

 00664

 00665

 00666

 00671

 00672

 00681

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 301,320.00

 405,000.00

 405,000.00

 23,011.50

 301,320.00

 405,000.00

 11,009,576.40

18- OCT- 21

18- OCT- 21

18- OCT- 21

18- OCT- 21

19- OCT- 21

19- OCT- 21

20- OCT- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,850,227.90

 12,850,227.90

 12,850,227.90

 026Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION DE CENTROS PENITENCIARIOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación Nombre

08019015739463

08019015739463

08019015739463

08019015739463

08019015739463

08019015739463

0044002

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

02/11/2021 08:53:25

Gestión: 2021 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0044 

 001

 00626

 00658

 00660

 00661

 00662

 00685

 00686

 00687

 00692

 00714

 00718

 00719

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 82,620.63

 17,359.48

 6,264,687.75

 3,264.91

 21,487.50

 24,150.00

 6,288.00

 144,961.36

 2,571.05

 4,192.66

 23,423.95

 44,404.83

27- OCT- 21

14- OCT- 21

14- OCT- 21

14- OCT- 21

14- OCT- 21

20- OCT- 21

20- OCT- 21

20- OCT- 21

21- OCT- 21

27- OCT- 21

28- OCT- 21

29- OCT- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,639,412.12

 6,639,412.12
 6,639,412.12

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN NACIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación Nombre
0805005

0804003

0801001

0805001

0804003

05019999400238

0805006

05019999400238

05029000001320

0805001

01019003416768

05069999182490

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

JETSTEREO S A DE C V

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

JETSTEREO S A DE C V

TELEFONICA CELULAR S.A.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

INVERSIONES ELECTRICAS DE LA MOSQUITIA,S.A.

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

02/11/2021 08:53:50

Gestión: 2021 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0044
 

 001

 00688  01  00001  1,426,898.70 21- OCT- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,426,898.70

 1,426,898.70

 1,426,898.70

 026Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION DE CENTROS PENITENCIARIOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación Nombre

0044002 INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO


