

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE OCTUBRE

02/11/2021 08:48:47

Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

0044 INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Institucion:

001 GERENCIA_CENTRAL Gerencia Adminsitrativa: 001 DIRECCIÓN NACIONAL Unidad Ejecutora:

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
114					Identificación	Nombre
00667	01	00001	2,440.00	18- OCT- 21	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00668	01	00001	8,336.67	18- OCT- 21	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00669	01	00001	2,236.67	18- OCT- 21	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00673	01	00001	1,185,700.00	19- OCT- 21	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00677	01	00001	2,914,835.37	19- OCT- 21	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00682	01	00001	135,924.60	20- OCT- 21	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00694	01	00001	719,309.48	21- OCT- 21	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR
00703	01	00001	11,466.68	22- OCT- 21	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00704	01	00001	43,000.00	22- OCT- 21	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00708	01	00001	46,037.03	25- OCT- 21	0601001	INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 026 DIRECCION Y COORDINACION DE CENTROS PENITENCIARIOS Unidad Ejecutora:

5,069,286.50

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Italiioio					Identificación	Nombre	
00674	01	00001	315,000.00	19- OCT- 21	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00676	01	00001	792,000.00	19- OCT- 21	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00678	01	00001	22,348,282.37	19- OCT- 21	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00683	01	00001	1,833,948.07	20- OCT- 21	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00695	01	00001	5,869,252.27	21- OCT- 21	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR	
00709	01	00001	1,041,038.23	25- OCT- 21	0601001	INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL	
00715	01	00001	17,100.00	28- OCT- 21	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00716	01	00001	17,100.00	28- OCT- 21	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00717	01	00001	9,034.50	28- OCT- 21	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (026):

32,242,755.44

027 GESTION PENITENCIARIA Unidad Eiecutora:

Officac E	Cului	a.	OZ/ GZOTION I	MITENVIAINA		
Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
Humoro	. 011110	ilui IO			Identificación	Nombre
00675	01	00001	2,622,000.00	19- OCT- 21	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00679	01	00001	4,037,433.40	19- OCT- 21	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00684	01	00001	68,327.32	20- OCT- 21	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00696	01	00001	1,005,388.58	21- OCT- 21	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR
00699	01	00001	15,200.00	22- OCT- 21	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00700	01	00001	57,000.00	22- OCT- 21	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00701	01	00001	4,015.33	22- OCT- 21	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR
00702	01	00001	15,057.50	22- OCT- 21	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR
00710	01	00001	214,274.78	25- OCT- 21	0601001	INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL
00712	01	00001	21,416.67	26- OCT- 21	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00713	01	00001	8,916.67	26- OCT- 21	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
			IFOUTODA (207)			8 060 030 25

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (027):

8,069,030.25

028 DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114					Identificación	Nombre	
00680	01	00001	427,889.28	19- OCT- 21	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00697	01	00001	113,034.08	21- OCT- 21	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR	
00711	01	00001	9,928.18	25- OCT- 21	0601001	INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (028):

550,851.54



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

45,931,923.73

Institucion: 0044 INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0044): 45,931,923.73



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0044 INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 026 DIRECCION Y COORDINACION DE CENTROS PENITENCIARIOS

	Número	Número Formulario To		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
ſ	00707	01	00001	96,000.00	29- OCT- 21	08019002283416	FUNDACION UNIVERSIDAD METROPOLITANA DE HONDURAS	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (026):
 96,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 96,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0044):
 96,000.00



Unidad Ejecutora:

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0044 INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL

026 DIRECCION Y COORDINACION DE CENTROS PENITENCIARIOS Unidad Ejecutora:

Número	úmero Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00659	01	00001	27,890.05	18- OCT- 21	0804003	EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES	
00698	01	00001	27,925.80	21- OCT- 21	0804003	EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES	
00706	01	00001	2,944,120.02	22- OCT- 21	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (026): 027 GESTION PENITENCIARIA 2,999,935.87

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00705	01	00001	66,015.43	22- OCT- 21	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (027): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

66,015.43 3,065,951.30

TOTAL INSTITUCION (0044): 3,065,951.30



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0044 INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 026 DIRECCION Y COORDINACION DE CENTROS PENITENCIARIOS

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
					Identificación	Nombre
00689	01	00001	90,664.87	21- OCT- 21	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (026):
 90,664.87

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 90,664.87

 TOTAL INSTITUCION (0044):
 90,664.87



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0044 INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 027 GESTION PENITENCIARIA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00690	01	00001	734,144.16	21- OCT- 21	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (027):
 734,144.16

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 734,144.16

 TOTAL INSTITUCION (0044):
 734,144.16



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0044 INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Institucion:

001 GERENCIA_CENTRAL Gerencia Adminsitrativa:

026 DIRECCION Y COORDINACION DE CENTROS PENITENCIARIOS Unidad Ejecutora:

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00663	01	00001	301,320.00	18- OCT- 21	08019015739463	AGUA LA TIGRA S. DE R.L.	
00664	01	00001	405,000.00	18- OCT- 21	08019015739463	AGUA LA TIGRA S. DE R.L.	
00665	01	00001	405,000.00	18- OCT- 21	08019015739463	AGUA LA TIGRA S. DE R.L.	
00666	01	00001	23,011.50	18- OCT- 21	08019015739463	AGUA LA TIGRA S. DE R.L.	
00671	01	00001	301,320.00	19- OCT- 21	08019015739463	AGUA LA TIGRA S. DE R.L.	
00672	01	00001	405,000.00	19- OCT- 21	08019015739463	AGUA LA TIGRA S. DE R.L.	
00681	01	00001	11,009,576.40	20- OCT- 21	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (026): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0044):

12,850,227.90 12,850,227.90

12,850,227.90



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0044 INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCIÓN NACIONAL

•aaa =,	,					
Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
					Identificación	Nombre
00626	01	00001	82,620.63	27- OCT- 21	0805005	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
00658	01	00001	17,359.48	14- OCT- 21	0804003	EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES
00660	01	00001	6,264,687.75	14- OCT- 21	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
00661	01	00001	3,264.91	14- OCT- 21	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
00662	01	00001	21,487.50	14- OCT- 21	0804003	EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES
00685	01	00001	24,150.00	20- OCT- 21	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V
00686	01	00001	6,288.00	20- OCT- 21	0805006	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
00687	01	00001	144,961.36	20- OCT- 21	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V
00692	01	00001	2,571.05	21- OCT- 21	05029000001320	TELEFONICA CELULAR S.A.
00714	01	00001	4,192.66	27- OCT- 21	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
00718	01	00001	23,423.95	28- OCT- 21	01019003416768	INVERSIONES ELECTRICAS DE LA MOSQUITIA,S.A.
00719	01	00001	44,404.83	29- OCT- 21	05069999182490	AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0044):

6,639,412.12 6,639,412.12

6,639,412.12



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0044 INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 026 DIRECCION Y COORDINACION DE CENTROS PENITENCIARIOS

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
					Identificación	Nombre
00688	01	00001	1,426,898.70	21- OCT- 21	0044002	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (026):
 1,426,898.70

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 1,426,898.70

 TOTAL INSTITUCION (0044):
 1,426,898.70